
OPA-PROJEKT

09-530 Gąbin ul. Płocka 29

tel./fax. 24  27 72 300

.

XII.2010

.

K.O.1:1000

Mariusz Opasiński

Zakład Usługowy

PROJEKT

Urząd Miasta i Gminy Gąbin

ul. Stary Rynek 16

09-530 Gąbin

PRZEBUDOWA UL. TRAKT KAMIŃSKI

W GĄBINIE

Jezdnia z betonu asfaltowego

OZNACZENIE OPIS ILOŚĆ

121 m

2

Nawierzchnia z betonu cementowego 232 m

2

Chodnik z kostki betonowej

Chodnik z płyt betonowych

Podbudowa i nawierzcnia z kamienia

Warstwa ścieralna jezdni

38 m

2

593 m

2

30 m

2

193 m

2

Wjazd z kostki betonowej 18 m

2

Wjazd z betonu asfaltowego 42 m

2

Krawężnik betonowy 420 m

Obrzeże betonowe 270 m

Przepust betonowy 55 m

Parking z kostki betonowej 399 m

2


